[bookmark: _GoBack]

№  59 от  05 марта  2024 года
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«О прекращении права постоянного
 (бессрочного) пользования земельным  участком
с кадастровым номером № 38:09:020108:278»

 В   соответствии  со ст. 11, 39.9  Земельного Кодекса РФ от  25.10.2001 № 136-ФЗ (с учетом изменений), Федеральным законом от 17.04.2006 №53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом Алексеевского  муниципального образования, администрация Алексеевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Прекратить право  постоянного (бессрочного) пользования Администрации Алексеевского муниципального образования  ИНН 3831004056, ОГРН: 1053831009484,   на  земельный участок  из земель населённых пунктов с  кадастровым номером 38:09:020108:278,   расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, рп. Алексеевск, улица Седова,6, общей площадью 3105+/-20 кв. м., вид разрешенного использования: личное подсобное хозяйство.
2. Администрации Алексеевского муниципального образования прекратить  государственную регистрацию права в  соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г.  № 122-ФЗ «О  государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с  ним».
           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
           4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского муниципального образования                В.В. Снегирёв